Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 82/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL PARA ATUAR NO PROJETO DE
APOIO ÀS AÇÕES DO CENTRO DE VALIDAÇÃO TECNOLÓGICA (CVT-Café)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna pública a convocação para a entrevista a ser
realizada no dia 01 de outubro de 2024, nos seguintes termos:

Nome do(a) Candidato (a) Link e horário para entrevista

Eduarda de Oliveira Albano
Terça-feira, 1 de outubro · 14:00 até 15:00

Fuso horário: America/Sao_Paulo
Como participar do Google Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.com/kkr-brrd-dqb

*A entrevista será considerada a capacidade técnica, experiência em
pesquisa agronômica, proatividade, liderança e motivação.

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

DIRETORIA EXECUTIVA - FADEMA

https://meet.google.com/kkr-brrd-dqb

		2024-09-27T14:21:06-0300